



Rok 2024 przyniósł wiele sukcesów dla Toruńskiego Stowarzyszenia Żużlowego. Także dzięki dotacji Gminy Miasta Toruń.

Toruńskie Stowarzyszenie Żużlowe otrzymało dotację w wysokości 20 000 zł od Gminy Miasta Toruń w ramach realizacji zadań w zakresie "Rozwoju sportu w kategorii senior". Środki zostały przyznane na okres od 25 stycznia do 31 grudnia 2024 roku.

Przez cały czas prowadzimy aktywny nabór do każdej z kategorii wiekowych. Na chwilę obecną klub liczy ponad 50 aktywnych zawodników, z czego 34 to osoby poniżej 23. roku życia.

Środki z dotacji pomogły nam przeprowadzić przygotowania naszych zawodników na sali gimnastycznej oraz od marca prowadzić treningi na dwóch toruńskich torach, które za sprawą wsparcia władz możemy utrzymać w należytym stanie.

W sezonie 2024 prowadziliśmy dwie drużyny ligowe - TSŻ Toruń w CS Superlidze oraz Drwęcę Kaszczorek jako drużynę rezerw w CS 1. Lidze. Nasi zawodnicy rywalizowali w Mistrzostwach Europy Drużyn Klubowych, w których odpali na etapie

półfinału.

Więcej powodów do radości dały nam organizowane przez nas w Toruniu Mistrzostwa Europy w Toruniu. Dawid Bas zdobył brąz w rywalizacji o Indywidualne Mistrzostwo Europy oraz złoto Drużynowych Mistrzostw Europy. Adrian Olkowski sięgnął po srebro Drużynowych Mistrzostw Europy Juniorów.

W rozgrywkach ligowych zdobyliśmy brąz. Był to 18 medal w historii naszego klubu i w sumie 4 brązowy medal. Dawid Bas został srebrnym medalistą Indywidualnych Mistrzostw Polski, Adrian Olkowski sięgnął po brąz IMP do lat 18 oraz złoto IMP do lat 16, Dawid Pawski został Indywidualnym Mistrzem Polski do lat 14 i Indywidualnym Wicemistrzem Polski do lat 16.

Nasza ekipa zdobyła złoto DMP do lat 23 oraz Mistrzostw Polski Par Klubowych do lat 23. Do tego dorzuciliśmy brąz Mistrzostw Polski Par Klubowych.

Co najważniejsze, w speedrowerze inwestujemy w sprzęt naszych reprezentantów. Tak, aby mogli skutecznie rywalizować na torach całej Polski i Europy.

TSŻ szkoleniem stoi. Nasza opcja przyszłość ze wsparciem Gminy Miasta Toruń

Cały czas z pasją i pełnym zaangażowaniem koncentrujemy się na szkoleniu dzieci i młodzieży. Nasze starania zyskały uznanie władz Grodu Kopernika.

Toruńskie Stowarzyszenie Żużlowe otrzymało dotację w wysokości 12 000 zł od Gminy Miasta Toruń w ramach realizacji zadań w zakresie ROZWOJU SPORTU W KATEGORII DZIECI I MŁODZIEŻY UZDOLNIONEJ SPORTOWO. Środki zostały przyznane na okres od 15 lutego do 31 grudnia 2024 roku. Przez cały czas prowadzimy aktywny nabór do każdej z kategorii wiekowych.

Struktura szkoleniowa TSŻ-u jest rozbudowana. Najmłodszy speedrowerzyści trenujący w naszym klubie mają 4 lata, ci kończący wiek juniora liczą 18 lat. Nasi podopieczni najpierw w pocie czoła przygotowywali się na sali gimnastycznej, a następnie trenowali na torach przy Skierki 7 i Bielańskiej 66.

Żacy (do 12 roku życia) to prawdziwa kuźnia młodych talentów. W treningach udział regularnie bierze blisko 30 młodych ludzi. Aktywizujemy dzieci i młodzież, dając im możliwość aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu. Treningi na torze przy Skierki odbywały się dwa razy w tygodniu i miały one charakter ogólnorozwojowy, co

oznacza, że dzieci nie tylko jeździły na rowerach.

Cały czas dumnie reprezentujemy też Gród Kopernika na arenach całej Polski m.in. w CS Superlidze Żaków oraz w CS Superlidze Juniorów. Nasi podopieczni biorą też udział w zmaganiach indywidualnych, parowych i drużynowych rangi Mistrzostw Polski.

Antoni Bosak został Indywidualnym Mistrzem Polski do lat 12 i triumfował w Indywidualnym Pucharze Polski do lat 12. Julian Stoliński został Indywidualnym Wicemistrzem Polski do lat 6 i zajął 2. miejsce w Indywidualnym Pucharze Polski do lat 6. Nasi żacy wygrali Mistrzostwa Polski Par Klubowych do lat 12.

Juniorzy natomiast trenują dwa razy w tygodniu na torach przy Bielańskiej 66 i Skierki 7. Podnoszą swój poziom sportowy i zdobywają cenne sukcesy dla Torunia i klubu.

Toruńskie Stowarzyszenie Żużlowe

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)